
Luxusní česká kosmetika Essenté přináší soutěž 20 

voucherů v hodnotě 500 Kč na nákup zboží na e-shopu 

essente.cz
Kosmetika Essenté je výsledkem několikaleté práce týmu českých odborníků, kteří se rozhodli 

splnit si svůj sen – vyvinout a vyrobit špičkovou řadu kosmetiky, která bude plně srovnatelná s tím 

nejlepším, co se v současném světě kosmetiky a profesionální péče o pleť nabízí. Chtěli jsme

dokázat, že i ryze česká firma je schopna vyvinout kosmetiku, která bude svou kvalitou, účinky, i 

designem plně srovnatelná s nejlepšími světovými značkami, a uspokojí tak i ty nejnáročnější 

klientky.

Základem filozofie Essenté je skutečnost, že kosmetické přípravky by neměly mít pouze pěsticí a

dekorativní  účinky,  ale  měly  by  aktivně  napomáhat  ke  zlepšování  zdravého  stavu  a  vzhledu

pokožky. Volba aktivních látek a dalších složek jednotlivých přípravků kosmetiky Essenté, stejně

jako jejich přesné poměry a výrobní postupy, jsou proto postaveny na nejmodernějších vědeckých

poznatcích z oblasti kosmetologie a dermatologie. Kosmetika Essenté zcela naplňuje mezinárodní

kritéria, která ji opravňují k tomu, aby byla označována výrazem kosmeceutikum, tedy všeobecně

uznávaným označením pro nejvyšší kategorii kosmetických produktů.

Stejně jako slovo krása je i značka Essenté abstraktním pojmem, který není možné přesně popsat či

přeložit. Přesto vyjadřuje vše, co pro nás při jejím vývoji bylo důležité – inspiraci Francií, kolébkou

moderní evropské kosmetiky, i to, že tím nejdůležitějším základem pro krásnou pleť je její zdraví.  

Na kosmetickém blogu inspirace.essente.cz najdete tipy, rady a spoustu inspirace, jak správně

pečovat o pleť. 

Kompletní nabídku našich produktů najdete na www.essente.cz

http://www.essente.cz/
https://inspirace.essente.cz/

